АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2016  № 42

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.12.2013 № 967

На основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава Администрации городского

округа Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от 30.12.2015 № 11/15, в целях упорядочения
муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.12.2013 № 967 (в редакции от 19.12.2014 № 990) «Об утверждении
размеров окладов (должностных окладов) работников муниципальных бюджетных,
казенных образовательных организаций городского округа Стрежевой»:

1.1. В пунктах 1, 2 указанного постановления исключить слова «бюджетных,
казенных»;

1.2. В приложении, утвержденном указанным постановлением, исключить слова
«бюджетных, казенных».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ